

からくり改善くふう展2014の出品作品24作品を掲載しています!

"Karakuri Kaizen®" Exhibition 2014 Collection DVD





"Karakuri Kaizen®" Exhibition 2014 Collection DVD

公益社団法人 日本プラントメンテナンス協会
Japan Institute of Plant Maintenance Copying, broadcasting, uploading on the internet or any other related act are strictly prohibited by the Copyright Act

公益社団法人 日本プラントメンテナンス協会 Japan Institute of Plant Maintenance

概略英語テロップ付

## からくり改善事例掲載企業(からくり改善くふう展2014 出品作品から)

会社名 50 音順

アイシン・エィ・ダブリュ株式会社

アイシン軽金属株式会社

アイシン精機株式会社

アイシン高丘株式会社

カルソニックカンセイ株式会社

株式会社三五

ジヤトコ株式会社

大日本印刷株式会社

株式会社デンソー

株式会社デンソー北海道

豊田合成株式会社

トヨタ自動車株式会社

トヨタ自動車九州株式会社

トヨタ自動車北海道株式会社

トヨタ車体株式会社

日産自動車株式会社

古河電気工業株式会社

北海道石油共同備蓄株式会社

マツダ株式会社

マツダロジスティクス株式会社

三菱重工業株式会社



公益社団法人 日本プラントメンテナンス協会 Japan Institute of Plant Maintenance

「からくり改善」「TPM」は公益社団法人日本プラントメンテナンス協会の登録商標です。

# 本 DVDご購入についての注意点

●著作権法上、著作者に無断で複写、放送、有線放送、営利的上映、興行、レンタルをすると法律により 罰せられます。

※社内イントラネットなどでの共有を希望される場合は、当会へご相談ください。

- ●本DVDはコピー禁止処理がかけられています。
- ●DVDプレイヤーで再生する場合、再生プレイヤーの対応方式によっては再生できない場合があります。 ※本DVDは、NTSC方式で作成しております。

## ◆実費頒布価格

- ●日本プラントメンテナンス協会 正会員・事業所会員 27,000円 (税込み)/1枚
- ●一般 40,000 円(税込み)/1 枚

会員外の方は、この機会にぜひ当会へのご入会をご検討ください。

### ◆お申込み・お支払

- ●下記の申込み書に必要事項をご記入のうえ、ファクシミリにてご送信ください。
- E メールからもお申込みいただけます。必要事項をご入力のうえ、ご送信ください。 E-mail: JIGYO@jipm.or.jp
- DVD とともに請求書をお送りいたします。請求書が届き次第、当会指定口座にお振込みください。なお、振込み手数料は 貴社にてご負担ください。お支払は、原則として翌月までにお願いします。

### ◆申込み・問合わせ先

東京都千代田区一ツ橋1-2-2 住友商事竹橋ビル15F

公益社団法人 日本プラントメンテナンス協会 普及推進部

FAX. 0120-451-467 TEL. 03-5288-5001 E-mail: JIGYO@jipm.or.jp

\*太線の枠内のみご記入ください(請求書・資料データは、担当者様に送付します。それ以外をご希望の方は、備考欄にご記入ください)

		からくり改善くふう展作品	集 2014	実費頒布申	込み	
		会員 27,000 円(税込み) × 40,000 円(税込み) ×				(税込み) (税込み)
	ふりがな	40,000   1 (A)(2007) X	ふりがな			(4)(,2007)
頒	会社名		事業場名			
布中	所在地	Ŧ				
申	ふりがな					
込	担当者名		所属役職			
み	TEL		FAX			
書	E-mail	E-mail @				
	お支払い予定日 月 [ (貴社都合により、翌月以降のお支払いとなる場合は記入して		日 てください)	受付	登録	発送
	備考欄					

■個人情報に関する取り扱いについて

ご記入いただいた個人情報は、本申込みの運営・管理・資料送付に利用いたします。また、後日、当会より事業・サービス・セミナー等のご案内を送付させていただく場合がございます。当会は、ご提供いただいた個人情報を当会のプライバシーポリシーに則って安全対策を施し適切に管理いたします。当会のプライバシーポリシー、個人情報の開示・訂正・削除等の詳細につきましては、当会ホームページ (http://www.jipm.or.jp/) をご覧ください。